

Årsredovisning för

Grandior AB

559022-2922

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Gustafsson
Styrelseledamot

2025-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grandior AB, 559022-2922, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lilla Edet registrerades år 2015 och bedriver sedan dess handel med uthyrning av lägenheter, lokaler samt fastighetsförvaltning, jord och skogsbruk. Bolaget bedriver även handel med värdepapper och konsultverksamhet inom konstruktion, provning med inriktning mot mekanik och fordon. Bolaget ska även utföra hälsokontroller och hälsoprofilsbedömningar för i huvudsak personal i mindre företag, erbjuda utbildningar inom kost och hälsa, sälja kosttillskott och hudvårdsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen har nettoomsättningen minskat med mer än 30 %. Detta beror på att bolaget varit vilande under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		3 900	8 173	62 954
Resultat efter finansiella poster	-39 447	-63 885	-108 205	2 570 410
Soliditet %	95,6	96,4	77,2	77,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 351 416	-63 885
Balanseras i ny räkning		-63 885	63 885
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-39 447
Belopp vid årets utgång	50 000	1 087 531	-39 447

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 087 531
Årets resultat	-39 447
Summa	1 048 084
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	948 084
Summa	1 048 084

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	3 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	3 900
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-29 153	-23 412
Summa rörelsekostnader		-29 153	-23 412
Rörelseresultat		-29 153	-19 512
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 818	16 205
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-35 112	-55 840
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 738
Summa finansiella poster		-10 294	-44 373
Resultat efter finansiella poster		-39 447	-63 885
Resultat före skatt		-39 447	-63 885
Årets resultat		-39 447	-63 885

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	935 096	236 960
Summa finansiella anläggningstillgångar		935 096	236 960
Summa anläggningstillgångar		935 096	236 960
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		124 445	76 953
Summa kortfristiga fordringar		124 445	76 953
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 663	1 073 738
Summa kassa och bank		88 663	1 073 738
Summa omsättningstillgångar		213 108	1 150 691
SUMMA TILLGÅNGAR		1 148 204	1 387 651

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 087 531	1 351 416
Årets resultat		-39 447	-63 885
Summa fritt eget kapital		1 048 084	1 287 531
Summa eget kapital		1 098 084	1 337 531
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29	29
Övriga skulder		40 091	40 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		50 120	50 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 148 204	1 387 651

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	301 691	101 691
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	733 248	200 000
Utgående anskaffningsvärden	1 034 939	301 691
Ingående nedskrivningar	-64 731	-8 891
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-35 112	-55 840
Utgående nedskrivningar	-99 843	-64 731
Redovisat värde	935 096	236 960

Underskrifter

Lödöse

Anna Gustafsson

2025-03-19

Anna Gustafsson
Styrelseledamot

Datum